
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND 
 

Bình Định, ngày         tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh thành viên Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai  

và Tìm kiếm cứu nạn công trình hồ chứa nước Vạn Hội  
- huyện Hoài Ân năm 2024 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 
17/6/2020; 

Căn cứ Luật Phòng thủ dân sự ngày 20/6/2023; 
Căn cứ Nghị định số 114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ về 

quản lý an toàn đập, hồ chứa nước; 
Căn cứ Nghị định 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều; 

Căn cứ Quyết định số 2904/QĐ-UBND ngày 14/8/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm 

cứu nạn công trình hồ chứa nước Vạn Hội - huyện Hoài Ân năm 2024; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 
390/TTr-SNN ngày 11/11/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai và Tìm 
kiếm cứu nạn công trình hồ chứa nước Vạn Hội - huyện Hoài Ân năm 2024, cụ 
thể như sau: 

- Ông Nguyễn Xuân Phong, Phó Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân làm 
Trưởng ban thay thế Ông Nguyễn Hữu Khúc, Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân. 

3935 12



2 
 

- Ông Huỳnh Ngọc Trường, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện 
Hoài Ân làm Uỷ viên thay thế Ông Nguyễn Trung Thành, Phó Chỉ huy trưởng 
Ban Chỉ huy Quân sự huyện Hoài Ân. 

- Ông Lâm Văn Toàn, Phó Giám đốc Điện lực Hoài Ân làm Uỷ viên thay 
thế Ông Phan Tiến Dũng, Giám đốc Điện lực Hoài Ân. 

- Ông Phùng Hải, Giám đốc Trung tâm Viễn thông 2 - Viễn thông Bình 
Định làm Uỷ viên thay thế Ông Nguyễn Văn Tỉnh, Trưởng trạm Viễn thông 
huyện Hoài Ân. 

- Ông Đinh Văn Thơ, Phó Chủ tịch UBND xã Ân Sơn làm Uỷ viên thay 
thế Bà Đinh Thị Lâm, Chủ tịch UBND xã Ân Sơn. 

- Ông Nguyễn Trọng Mật, Phó Chủ tịch UBND xã Ân Tín làm Uỷ viên 
thay thế Ông Trương Quang Phụ, Chủ tịch UBND xã Ân Tín.   

- Ông Đinh Văn Na, Trưởng thôn Ân Sơn 2 làm Uỷ viên thay thế Bà Đinh 
Thị Kim Chung. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2904/QĐ-
UBND ngày 14/8/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và 
Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành viên 
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- BCH Quân sự tỉnh; 
- PVPKT; 
- Lưu: VT, K10, K19. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH  

 
 
 
 
 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 


